



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Til Erhvervsstyrelsen

DanPellets ApS Industrivej 16, 6330 Padborg

CVR-nr. 38 74 10 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

31/5 - 2019

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	DanPellets ApS Industrivej 16 6330 Padborg
	CVR-nr.: 38 74 10 63 Stiftet: 26. juni 2017 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Oliver André Engelbrecht von der Wehl Denise Engelbrecht von der Wehl
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	DanE Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af køb og salg af energiprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2018 er afsluttet med et overskud på kr. 444.156 mod et overskud i 2017 på t.kr. 809.

Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2018 kr. 1.003.108

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	941.224	1.053
1 Personaleomkostninger	-158.070	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-129.381	-22
Resultat før finansielle poster	653.773	1.031
Andre finansielle indtægter	0	8
Øvrige finansielle omkostninger	-84.350	0
Resultat før skat	569.423	1.039
Skat af årets resultat	-125.267	-230
Årets resultat	444.156	809
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	120.000	300
Overføres til overført resultat	324.156	509
Disponeret i alt	444.156	809

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	237.200	366
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>237.200</u>	<u>366</u>
Deposita	7.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>244.700</u>	<u>366</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	931	584
Andre tilgodehavender	5.244	13
Periodeafgrænsningsposter	1.543	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.718</u>	<u>597</u>
Likvide beholdninger	1.432.765	687
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.440.483</u>	<u>1.284</u>
Aktiver i alt	<u>1.685.183</u>	<u>1.650</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	833.108	509
Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	300
Egenkapital i alt	<u>1.003.108</u>	<u>859</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.151	17
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.151</u>	<u>17</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	289.610	517
Gæld til tilknyttede virksomheder	152.691	0
Selskabsskat	137.720	213
Anden gæld	97.903	44
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	677.924	774
Gældsforpligtelser i alt	<u>677.924</u>	<u>774</u>
Passiver i alt	<u>1.685.183</u>	<u>1.650</u>

2 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	155.117	0
Andre omkostninger til social sikring	2.953	0
	<u>158.070</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>0</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 30 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 25 måneder og en samlet restleasingydelse på 65 t.kr.

Lejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en lejeforpligtelse i opsigelsesperioden på 5 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DanE Holding ApS, CVR-nr. 38 74 06 95 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.